
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市特定空家等判定に係る立入調査業務委託（２８－１） 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7201
2016年11月 2日  9時29分           551,000業務場所 福山市新市町外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年12月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 住宅課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
ＪＵＮ工房（株）           540,000                                   

  2
神竜建築設計事務所           474,000                                   

  3
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  4
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  5
辞退高橋春樹設計室                                                    

  6
落札波間建築設計事務所           472,000                                   

  7
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          509,760            37,760落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 （仮称）福山市水呑交流館新築工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6870
2016年11月 2日  9時37分         2,030,000業務場所 福山市水呑町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,980,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,950,000                                   

  3
落札（株）佐藤設計         1,900,000                                   

  4
（有）第一設計         1,960,000                                   

  5
ヒラ設備設計事務所         2,030,000                                   

  6
辞退三谷設備設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,052,000           152,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（延谷池川）（６２２災） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7121
2016年11月 2日  9時46分         1,910,000業務場所 福山市熊野町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 1月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）エイチテック         1,327,000                                   

  2
落札小林測量設計（有）         1,900,000                                   

  3
（有）迫井測量設計         1,910,000                                   

  4
（有）トータルエンジニヤ         1,910,000                                   

  5
徳永技建工業（株）         1,910,000                                   

  6
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,052,000           152,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（相方７３号線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

6831
2016年11月 2日 14時32分         2,647,000業務場所 福山市新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）エイチテック         2,600,000                                   

  2
最低制限価格未満エボシ技工調査設計（株）         1,938,600                                   

  3
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         1,938,700                                   

  4
最低制限価格未満（株）知久設計         1,933,300                                   

  5
最低制限価格未満徳永技建工業（株）         1,940,000                                   

  6
最低制限価格未満広建コンサルタンツ（株）         1,945,700                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,808,000           208,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（上山南６号線外１路線・災　単独） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7086
2016年11月 2日 14時43分         2,763,000業務場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         2,763,000                                   

  2
最低制限価格未満エボシ技工調査設計（株）         2,021,000                                   

  3
最低制限価格未満（有）共立測量設計         2,014,800                                   

  4
落札ダイホーコンサルタント（株）         2,022,200                                   

  5
最低制限価格未満（株）知久設計         2,020,200                                   

  6
最低制限価格未満（有）トータルエンジニヤ         2,014,900                                   

  7
最低制限価格未満徳永技建工業（株）         2,018,000                                   

  8
（株）都市綜合設計事務所         2,600,000                                   

  9
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,183,976           161,776落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 横田地区建物等調査業務委託（２８－４） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

7079
2016年11月 2日 14時52分         1,271,000業務場所 福山市内海町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 1月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 農林整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           922,000                                   

  2
ダイホーコンサルタント（株）         1,270,000                                   

  3
最低制限価格未満（有）中央測量設計         1,031,700                                   

  4
最低制限価格未満（株）都市綜合設計事務所         1,030,000                                   

  5
落札広建コンサルタンツ（株）         1,035,400                                   

  6
（株）行廣設計事務所         1,169,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,118,232            82,832落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


